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Kunnanhallitus § 112

Ranuan Vesihuolto Oy on tehnyt Ranuan kunnalle seuraavansisältöisen esi tyk-
sen Kolomaan teollisuusalueen kunnallisteknisten töiden jak sot ta mi ses ta
pidemmälle aikavälille:

"Ranuan kunnanhallitus

Asia: Kolomaan teollisuusalueen kaavalaajennuksen kunnallistekniset työt

Teollisuusalueelle on hyväksytty kaavalaajennus, sekä osittain entisen kaa van
osalta muutoksia tonttijakoon. Kaavan laajennus ja muutokset tont tei hin
edellyttävät kunnallistekniikan suunnittelua ja rakentamista uu den kaavan
mukaisesti. Katujen ja vesihuoltolinjojen suunnittelu edel lyt tää tarkat
pohjakartoitukset varsinkin tällä alueella, koska kalliota esiin tyy paikoin aivan
maanpintaan saakka. Vesijohtojen ja viemäreiden ra ken ta mi nen alueelle tulee
olemaan kallista. Korkeampien kustannusten vuok si joudutaan miettimään, onko
perusteltua periä korkeampia ve si liit ty mis mak su ja niiltä muutamalta tontilta, jotka
tulevat kallioisille alueille.

Esitämme kunnalle, että alueen kunnallistekninen suunnittelu ja ra ken ta mi nen
aikataulutetaan niin, että se on myös vesiyhtiölle mahdollista to teut taa järkevällä
tavalla. Olemme juuri saaneet valmiiksi kalliin in ves toin tim me jäteveden
puhdistamolla. Esitämme myös, että nykyiset ole mas sa olevat tontit rakennetaan
ennen, kuin uusia tontteja esitetään myyn tiin ja rakennettavaksi. Lisäksi
esitämme, että uuden alueen ton teil le tulee saada kattava määrä varauksia,
koska alueen rakentaminen on kal lis ta ja liittymismaksuilla tulisi saada katettua
näitä kustannuksia mah dol li sim man hyvin.

Lauri Kauhanen
toimitusjohtaja"

Tekninen johtaja Veli Saarijärvi esittää seuraavanlaista menettelyä Ko lo maan
laajennuksen kunnallistekniikan osalta:

 Kolomaan uuden alueen tontteja luovutetaan uusille rakentajille vas ta kun
90 % vanhan teollisuusalueen tonteista on luovutettu ra ken ta jil le.
Merkittävien toimijoiden osalta kunnanhallitus voi eril li sel lä päätöksellään
poiketa eo. määräyksestä.

 Tekninen toimi tekee katusuunnitelmien yhteydessä kattavat maas to kar toi-
tuk set (mukaan lukien kalliopinnan kairaukset) myös tu le vien vesijohto- ja
kaukolämpölinjojen osalta.



 Kun valtaosa vanhan kaava-alueen tonteista on varattu/myyty tek ni nen
toimi suunnittelee uuden alueen rakentamisjärjestyksen ja ai ka tau lun
yhdessä Ranuan Vesihuolto Oy:n ja Ranuan Lämpö Oy:n kanssa.

 Uuden alueen varausten osalta ei voida mennä pitkiin va raus ai koi hin,
koska yritysten tarpeet ovat hyvin erilaisia ja usein kiireellisiä. Riit tä vän
varausmäärän saamisen odottaminen pysäyttää teol li suus alu een uuden
alueen kehittymisen kokonaisuudessaan.

Päätösehdotus:  Kunnanhallitus päättää hyväksyä teknisen johtajan esi tyk sen
Kolomaan kaavalaajennuksen kun nal lis tek nis ten töiden etenemisessä
noudatettavista periaatteista.

Päätös:  Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
Tekninen johtaja Veli Saarijärvi
puh. 040 672 2303; etunimi.sukunimi@ranua.fi


